
Návod k elektronické licenci Microsoft Office 365 Small Business Premium - 

předplatné na 1 rok 

1. Po zaplacení licence se přihlaste na stránky http://www.alza.cz, klikněte na Moje Alza a poté klikněte v sekci 

Elektronické zboží na Licence 

 
 

2. Klikněte na ikonu zakoupených Office 365 

 
  



3. Klikněte na tlačítko Stáhnout.  V tuto chvíli se čeká na stažení licence, které obvykle trvá od několika minut 

do několika hodin (dle vytížení serverů) 

 
 

4. Jakmile je licence stažená, zobrazí se po kliknutí na nápis Microsoft Office 365… 

 
 

5. Klikněte na odkaz pro stažení, budete přesměrováni na stránku https://www.office.com/setup365 

 



6. Jste-li oprávněnou osobou ve Vaší organizaci, zaškrtněte pole před slovem Rozumím a klikněte na tlačítko 

zahájit.  

 

7. Zadejte první aktivační kód do pole Kód Product Key. Pokud je kód platný, objeví se zelené zatržítko, typ 

produktu a počet licencí.  

 

 Chcete-li aktivovat více licencí, klikněte na Přidat jiný kód Product Key a postupně je přidejte. Poté klikněte 

na tlačítko další. 

  



8. Na následující obrazovce klikněte na tlačítko počáteční krok 2 

 

9. Spárování licence (licencí) s Microsoft účtem. Máte-li již účet, klikněte na nápis přihlásit se, v opačném 

případě vyplňte formulář. Tento krok je velice důležitý! 

 

 



 

 Pak klikněte na tlačítko pokračovat. 

10. Tlačítko se změní na žádost se zpracovává 

 

11. Poté se otevře tato stránka, ze které je možno spustit instalaci kliknutím na tlačítko Instalovat nyní. 

 

12. Správu licencí a další instalace provádějte po přihlášení na stránky https://portal.office.com pomocí údajů 

zadaných v bodě 9. Po přihlášení klikněte na ikonu osoby a zvolte Nastavení služeb Office 365. 

 

13. Na další stránce klikněte na nápis Software 

 

  



14. Na právě otevřené stránce můžete spravovat a instalovat Váš Office 365 SBS. 

 


